
AGENTURA ZVONEK Uherské Hradiště Josefa Stancla 151, 686 01 Uherské Hradiště, Tel.: 577 200 100, E-mail: agentura@zvonek.cz, web:
www.zvonek.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 697816

Prodej cihlového rodinného domu v Nedachlebicích.
68712, Nedachlebice

2 600 000 Kč
za nemovitost
včetně provize, včetně
právního servisu, další
pozn.:Cena včetně provize
RK a kompletního právního
servisu.

Vyřizuje
Jiří Tomaňa
Tel.: +420577200100
GSM: +420603246680
E-mail:
agentura@zvonek.cz

Poloha objektu: rohový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 2
Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 105 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 885 m2

Doprava: silnice; autobus Komunikace: asfaltová
Občanská vybavenost: Školka; Zdravotnická

zařízení; Pošta
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

380 V; Elektro - 400 V
Voda: Voda - dálkový vodovod Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme exkluzivně k prodeji cihlový rodinný dům v Nedachlebicích. Dispozice domu: 1
NP: zádveří – veranda se vstupem na WC, zahradu za domem a chodbu. Chodba se schodištěm do patra, vstupem do
koupelny, komory, obývacího pokoje a bývalé kuchyně. S chodby je dále vstup do sklepa, který je umístěný pod
schodištěm. Kuchyň je průchozí se vstupem do dalšího pokoje. 2NP: v tomto patře se nachází pokoj a vstup na půdu. V
mezipatře je vstup na balkon umístěný nad vstupní verandou. Za domem je umístěna zděná garáž s oddělenou dílnou a
šopou. Příjezd do garáže je průjezdem vedle domu. Za domem je zahrada o rozloze 521m2. V zadní části zahrady je
svah v němž je umístěn betonový sklep. Na zahradě za domen je studna. Dům je napojen na obecní kanalizaci,
elektřinu, plyn a vodovodní řád. Elektroměr a plynoměr jsou demontovány. Dům je určen k rekonstrukci. V



AGENTURA ZVONEK Uherské Hradiště Josefa Stancla 151, 686 01 Uherské Hradiště, Tel.: 577 200 100, E-mail: agentura@zvonek.cz, web:
www.zvonek.cz

bezprostřední blízkosti domu je fotbalové hřiště, dětské hřiště, sportovní areál. V dosahu domu je školka, obchod,
pošta, obecní úřad, autobusová zastávka. Před domem a v průjezdu vedle domu se nachází 3 parkovací stání. Dům je
volný ihned.


